

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
TEND TUDO REFRIGERAÇÃO EIRELI ME	14.488.756/0001-36	104	1839-2	1898-7
Endereço	Cidade	Telefone		
QUADRA 56, LOTE 06, SALA 02	CATALÃO (NÃO			

Empenho

Empenho		Ficha		Nº PRE Empenho		Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /		20220554		3739		55	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação		Processo	
25/03/2022	206124	PREGÃO		7		2021041397	
Local de Entrega				Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-							
				Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
				205.233,74	201.416,93	3.816,81	

Dotação

Dotação		
Natureza de Despesa	Classificação Funcional	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AD-MINISTRACAO	
Sub Elemento de Cod. Obra : 0		
17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
Vínculo	Crédito	
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO	
Valores	<div>Valor do Empenho</div> <div>201.416,93</div>	

Histórico

EMPENHO REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E CORRELATOS EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CATALÃO, REFERENTE A ATA Nº012/2022, PREGÃO Nº 007/2022, COM VIGENCIA DE 07/03/2022 A 06/03/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

_Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	26050	BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7A	60,00	145,00000	8.700,00
2	25982	FONTE ATX 300W - BIVOLT	110,00	126,00000	13.860,00
3	29002	FONTE 600W ATX BIVOLT	15,00	279,00000	4.185,00
13	66446	PLACA MÃE LGA 1200, SUPORTE PARA MEMORIA DDR4	32,00	965,00000	30.880,00
14	66445	PROCESSADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 2.90 A 4.30	22,00	2.360,00000	51.920,00
15	66444	PROCESSADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 3.70 A 4.40	20,00	1.780,00000	35.600,00
16	66443	MEMORIA DDR4 4GB 2666MHZ	30,00	189,50000	5.685,00
17	58428	MEMORIA DDR4 8 GB- TIPO DE MEMÓRIA: DDR4	27,00	403,59000	10.896,93
20	66440	HD SATA SSD 1TB	30,00	1.178,00000	35.340,00
26	66437	SDD EXTERNO 128GB	10,00	250,50000	2.505,00
35	66461	CONECTOR RJ45 CAT5E	900,00	0,80000	720,00
36	66431	CONECTOR RJ45 CAT6E	900,00	1,25000	1.125,00
					201.416,93

Líquido por Extenso

***** (DUZENTOS E UM MIL E QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do